G. 5317. (Liasse.) – 100 pièces, papier.

1506-1519. – Minutes de sentences portées en la cour ecclésiastique de Montivilliers. – Honnête homme Jean Mitouflet, ancien trésorier de l'église de Rolleville, poursuivi par Robert Houllémare, trésorier moderne de la dite église, au sujet d'un marché avec Toussaint Ruffin, d'Harfleur, pour la réparation du chancel de Rolleville. D'autres ouvriers avaient proposé un marché plus avantageux, mais les paroissiens avaient préféré le dit Ruffin. – *In nomine Domini amen. Visa per nos Nigasium*

de Nerval, presbyterum, curie Monasterii Villaris advocatum, a venerabilibus et circumspectis viris decano et officiali dicti loci Monasterii Villaris commissarium in hac parte deputatum, relatione venerabilis et honestorum virorum magistri Michaelis Cornet, presbyteri, medici, et Simonis Lambert et Petr Imbert, chirurgicorum, de mandato predictorum dominorum, super palpatione et visitatione domini Johannis Fromont alias le Grand, presbyteri, parrochie Sancti Salvatoris, de morbo lepre suspecti, instante promotore causarum officii denuncianteque Jacobo Preudliomme, thesaurario dicte parrochie, facta, insequendo dictam relationem, cui se retulit dictus Fromont, dicimus et declaramus dictum Fromont esse de dicto morbo lepre tactum et infectum et propterea a sanorum consortio separandum et segregandum, prout, in quantum possumus, separamus et segregamus ita et salvis denunciantis expensis ita pronunciantes. Lata veneris septimo augusti anno Domini 1517.

G. 5318. (Liasse.) – 5 pièces, parchemin ; 24 pièces, papier.

1506-1709. – Procès, en l'officialité de Montivilliers, à l'occasion de délits. – *Informatio preparatoria facta per nos officialem et secretarium curie ecclesiastice Monasterii Villaris, ex mandato et decreto reverende domine domine Guillemette de la Platière, abbatisse ejusdem loci Monasterii Villaris, super eo quod quidam religionis frater Guillermus Breument, ordinis Sancti Augustini Rothomagensis, qui sermones quadragesimales fecerat in ecclesia parochiali de Harfloto, nostre exemptionis in quadragesima novissime lapsa, plures propositions predicaverat scandalosas, erroneas et male edificativas, plurima conventicula sécréta et conciliabula occulta fecerat, plures libellos erroneos disperserat, in maximam nostre sancte matris Ecclesie injuriam et scandalum, 1558.* – Conflit de juridiction entre l'autorité séculière et l'officialité au sujet d'un moral joué à Montivilliers par Pierre Cervet, maître Guillaume Champagne et Jean Le Sauvage, 1559. – Lettre de Pont-Chartrain à l'abbesse de Montivilliers pour la charger de veiller sur la conduite d'un ecclésiastique nommé Laurent Le François, retiré à Harfleur ; Marly, 6 novembre 1709.